ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 23 декабря 2016 г. № 1447

                              МОСКВА

        О предоставлении государственных гарантий субъектов

       Российской Федерации по обязательствам хозяйствующих

      субъектов, осуществляющих деятельность по управлению и

         эксплуатации объектов, связанных с организацией и

     проведением международных соревнований по автомобильному

                              спорту

     В соответствии с пунктом 14 части  1  статьи  19  Федерального

закона "О защите конкуренции"  Правительство  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Установить, что государственные гарантии субъектов  Российской

Федерации могут  предоставляться  по  обязательствам  хозяйствующих

субъектов, осуществляющих деятельность по управлению и эксплуатации

объектов, которые использовались в качестве  олимпийских  в  период

проведения XXII Олимпийских зимних игр и XI  Паралимпийских  зимних

игр 2014 года в городе Сочи, и объектов, связанных с организацией и

проведением   международных   соревнований,   в   том   числе    по

автомобильному спорту, в  целях  обеспечения  осуществления  такими

хозяйствующими субъектами указанной деятельности.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov